
Meu registro

Ders Planı Oluşturuldu:13.09.2024 aSc Ders Dağıtım

Müz 201  Piyano III
B.TOPTAŞ

şube 1

Müz 201  Piyano III
B.TOPTAŞ

şube 2

Müz 201  Piyano III
B.TOPTAŞ

şube 3

Müz 201  Piyano III
B.TOPTAŞ

şube 4

Müz 213 Koro I

Sultan BİLGET GÜÇLÜER ( Öğr. Gör. )

Müz 203 Solfej Dikte
Teori III

Yasemin KARATAŞ  (Dr. Öğr. Üyesi)

Müz 209 Organoloji

Tekin DOĞAN ( Öğr. Gör. )

Müz 211 Müzik Tarihi  III

M. Sadık DOĞAN (Dr. Öğr. Üyesi)

Müz 207 Bireysel Çalgı IIIE.GÜLER
2.Şube

Müz 215 Türk Müziği Naz.
ve Rep. I

Emirhan Güler  (Dr. Öğr. Üyesi)

Müz 207 Bireysel Çalgı IIIB.TOPTAŞ
3.Şube

Müz 207 Bireysel Çalgı IIIY.KARATAŞ
4.Şube

Müz 207 Bireysel Çalgı IIIT. DOĞAN
5.Şube

Müz 222 Drama II

Işık TÜMAY ALPER (Dr. Öğr. Üyesi)

Müz 205 Müzik
Sosyolojisi I

Sultan BİLGET GÜÇLÜER ( Öğr. Gör. )

Müz 207 Bireysel Çalgı IIIE.GÜLER
1.Şube
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8:15 - 9:00
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5
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Müzikoloji 2. Sınıf



PİYANO III DERSİ ÖĞRENCİ ŞUBELERİ 
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1 NİMET BOZAN 
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2 SERAP ÇELİK 

3 ÖMER FARUK YESİRCİ 

4 ÖZCAN ALACA 

5 BARAN KORKUT 

6 NUR REVŞAN OGAN 

7 YUNUS ÖZBEK 

8 YUSUF AYDAR 

9 AYNUR DÖĞÜM 

2.Şube 

 
 

 

 

10 FERHAT DOĞAN 

11 BERRA NUR TAT 

12 RESUL REZAN YANARDAĞ 

13 MUHAMMED ZÜLKÜF AYDIN 

14 KÜBRA DİŞKAYA 

15 FERHAT FIRAT 

16 MEHMET YUKA 

17 GİZEM NİSA CALIŞ 

3.Şube 
 

18 MUSTAFA DENİZ 

19 MEHMET GÜNAY 

20 SELDA BAKIRCI 

21 HÜSEYİN CEM EVREN 

22 MELEK KORKUT 

23 BERKE ALİŞ BAPLI 

24 AYNUR İŞYERİ 

25 AHMET ÖCAL 

26 SONER ADIGÜZEL 

4.Şube 
 

27 ERAY ARICAK 

28 MERVE YERLİKAYA 

29 GÖKHAN NURAL 

30 BARIŞ YAMAN 

31 BEDİR TAŞ 

32 MEHMET POLAT 

33 ÖMER KARACA 

34 AYŞE GÜL KORKUT 

35 ALİ DEMİRALP 



BİREYSEL ÇALGI III ŞUBELERİ 
 

 
 Bireysel Çalgı III 

1 BARAN KORKUT Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

2 ÖMER FARUK YESİRCİ Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

3 BERKE ALİŞ BAPLI Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

4 YUSUF AYDAR Bağlama 1. Şube E.GÜLER 

5 ÖZCAN ALACA Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

6 AYNUR DÖĞÜM Bağlama 1.Şube E.GÜLER 

7 NİMET BOZAN Bağlama 2.Şube  E.GÜLER 

8 NUR REVŞAN OGAN Bağlama 2.Şube  E.GÜLER 

9 ERAY ARICAK Bağlama 2.Şube  E.GÜLER 

10 RESUL REZAN YANARDAĞ Bağlama 2.Şube  E.GÜLER 

11 MUHAMMET ZÜLKÜF AYDIN Bağlama 2.Şube  E.GÜLER 

12 FERHAT DOĞAN Bağlama 2.Şube  E.GÜLER 

13    MEHMET YUKA Bağlama 2.Şube  E.GÜLER 

14 SERAP ÇELİK Piyano 3.Şube B.TOPTAŞ 

15 YUNUS ÖZBEK Piyano 3.Şube     B.TOPTAŞ 

16 KÜBRA DİŞKAYA Piyano 3.Şube B.TOPTAŞ 

17 BERRA NUR TAT Piyano 4.Şube  Y.KARATAŞ 

18 MUSTAFA DENİZ Piyano 4.Şube  Y.KARATAŞ 

19 GİZEM NİSA ÇALIŞ Piyano 4.Şube  Y.KARATAŞ 

20    ALİ DEMİRALP  Piyano 4.Şube  Y.KARATAŞ 

21 FERHAT FIRAT Keman 5. Şube T.DOĞAN 

22 GÖKHAN NURAL  Keman 5. Şube T.DOĞAN 
 


